e "a ,

Fundação Educacional do Município de Assis
Campus "José Santilli Sobrinho"

ANÁLISE E JULGAMENTO DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Ref.: Processo Licitatório N° 070/2023 I Chamamento Público N° 005/2023

A Comissão Permanente de Licitações da FEMA, constituída pela Portaria N°

029/2023, FAZ SABER que procedeu a análise dos documentos de habilitação dos

licitantes, abaixo identificados, quanto a inscrição e credenciamento no processo

licitatório em epígrafe, cujo objeto é CREDENCIAMENTO E POSSíVEL

CONTRATAÇAo DE PESSOAS JURíDICAS PARA PRESTAÇAO DE SERViÇOS

MÉDICOS A UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO DE ASSIS "UPA RUY

SILVA", tendo como resultado o que se segue:

Razão Social

BLA SERViÇOS MEDlCOS

lTDA

CNPJ N° 53.018.470/0001-49

GIMENEZ

MÉDICOS l TOA

SERViÇOS

CNPJ N° 47.113.960/0001-21

BRUNA CAROLlNE DO

NASCIMENTO

CNPJ N° 41.557.966/0001-01

Sítuação

Inabilitado

Inabilitado

Inabilitado

J(

Motivo

Deixou de apresentar o

documento constante no item

6.1.2.1. (Registro Comercial, no

caso de empresa individual, Ato

Constitutivo)

Deixou de apresentar o

documento constante no item

6.1.2.1. (Registro Comercial, no

caso de empresa individual, Ato

Constitutivo) na forma do item 6.2

do Edital

Deixou de apresentar o

documento constante no item

6.1.2.1. (Registro Comercial, no

caso de empresa individual, Ato
I j

Constitutivo) na forma do item 6.2

do Edital.

CND Receita Federal vencida;

CR FGTS vencida;

Av. Getúlio Vargas, 1200 - Vila Nova Santana - Assis - SP - 19~130
Fone/Fax (18) 3302-1055 - www.fema.edu.br ~ I t

a
Fundação Educacional do Município de Assis

Campus "José Santilli Sobrinho"

CARVALHO & SOBRE IRA L TDA

CNPJ N" 51 .272.080/0001-75

B.B.C. MEDICINA L TOA

M.R. PIGARI AERVIÇOS

MÉDICOS L TDA

CNPJ N° 52.977.079/0001-09

DEBORA TAKASHIMA

SERViÇOS MÉDICOS L TOA

CNPJ N° 42.332.415/0001-02

Inabilitado

Inabilitado

Inabilitado

Inabilitado

Declarações e solicitação de

credenciamento sem assinaturas

Deixou de apresentar o

documento constante no item

6.1.2.1. (Registro Comercial , no

caso de empresa individual, Ato

Constitutivo) na forma do item 6.2

do Edital.

CND Receita Federal vencida;

CR FGTS vencida;

Deixou de apresentar o

documento constante no item

6.1.2.1. (Registro Comercial, no

caso de empresa individual, Ato

Constitutivo) na forma do item 6.2

do Edital

Deixou de apresentar o

documento constante no item

6.1.2.1. (Registro Comercial , no

caso de empresa individual, Ato

Constitutivo) na forma do item 6.2

do Edital.

CR FGTS vencida;

Deixou de apresentar o

documento constante no item

6.1.2.1. (Registro Comercial, no

caso de empresa individual, Ato

Constitutivo) na forma do item 6.2

do Edital.

CND Receita Federal vencida;

CR FGTS vencida; U
Declarações e solicitação de 1/

Av. Getúlio Vargas, 1200 - Vila Nova Santana - Assis - SP
Fone/Fax (18) 3302-1055 - www.fema.edu.br 19807~ 2

~

a
Fundação Educacional do Município de Assis

Campus "José Santilli Sobrinho"
credenciamento sem assinaturas

ANA LIDIA MARQUES SARTORI Inabilitado Deixou de apresentar o

CNPJ N° 49.178.562/0001-19 documento constante no item

6.1.2.1. (Registro Comercial, no

caso de empresa individual, Ato

Constitutivo) na forma do item 6.2

do Edital

CND Receita Federal vencida
--- -- - - - - --

o resumo do extrato será publicado a fim de cumprir com a legislação vigente.

Conforme estabelecido no item 7.4.1.1. do Edital "As empresas inabilitadas será
assegurado o direito de interposição de recurso, nos termos do artigo 109 da Lei N°
8.666/93, o qual será recebido e processado nos termos da legislação vigente.

Abre-se prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados da divulgação do resultado do
julgamento dos documentos de habilitação para interposição de recursos.

Assis, 08 de janeiro de 2024.

A CQmtS!i80:

Roqne \IIRIGI~&ar(
Membro

~J_o. .
( 1lWV~

Juliana ROdrigue; Vieira Pedrolongo

Membro

Av. Getúlio Vargas, 1200 - Vila Nova Santana - Assis - SP - 19807-130
Fone/Fax (18) 3302-1055 - www.fema.edu.br

)

3